
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского» 
141300 г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская, дом 30А 

тел. 8(496) 540-40-01, факс 8(496) 540-40-01 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ №159 

от 11 июня 2025г. 

 

Об утверждении программы 

«Школа молодого учителя»  

Сергиево-Посадского городского округа 

 
 

На основании решения Педагогического совета гимназии (Протокол 

Педагогического совета от 05.06.2025г. №6) и Управляющего совета 

гимназии (Протокол №71 от 19.05.2025г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу «Школа молодого учителя» Сергиево-

Посадского городского округа как площадка формирования у 

начинающих педагогов профессиональных компетенций. 

2. Назначить руководителем программы учителя иностранного языка 

МБОУ «Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского» 

Панину Т.В.  

3. Рекомендовать административному совету подать заявку на 

присвоение программе статуса стажировочной площадки. 

 

 

 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 


